E 8.3
Glasnik NS SAMOBOR

SluZbene vijesti 1 ZNL ZAPAD Miade3 i VL NSS www.nss.hr

Godina XIX(XXIX) Broj 52 2013 SAMOBOR 10.09.2013. 52
Ragals:

Natjecateljska godina 2013/2014

REZULTATI 3.kolo:

| VETERANSKA LIGA
Il VETERANSKA LIGA

Molim da se podmire kotizacije natjecanja
Iza 3. kola je slijedi prijava DS 1 suspenzije

Tajnik NS SAMOBOR
Mijo  Norsié S.r.

Izdaje:NSZZ Nogometno Srediite Samobor Hebrangova 45 10430 SAMOBOR
Ziro racun :SAMOBORSKA BANKA NS SAMOBOR 2403009-1120004732
telefon/fax 01-336-1111,Gsm 098-325-111 mail:nss01@zg.t-com.hr
Urednik :Mijo Norsié * Tisak *Nogometno Srediste Samobor
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I VETERANSKA LIGA NSS 2013/2014

Rakitje RAKITJE MLADOST (D)
Bregana SD KLADJE SKAUT- GREEN BAR
Galgovo GALGOVO SAVA (S)

Samobor SAMOBOR RAKOV POTOK

Samobor.Otok CROATIA (S)

BREGANA VNK

Parovi za

Pon
Pon
Pon
Pon
Pon

IV

23.
23.
23.
23.
23.

09.
09.
09.
09.
09.

kolo:

2013 17:
2013 17:
2013 17:
2013 17:
2013 17:

30
30
30
30
30
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I VETERANSKA LIGA NSS 2013/2014

Samobor.Otok CROATIA(S)

I VETERANSKA LIGA NSS 2013/2014

Samobor SKAUT RAKITJE
Bregana SD KLADJE CROATIA (S)
Domaslovec MLADOST (D) GALGOVO
Strmec SAVA (S) SAMOBOR

Rakov Potok RAKOV POTOK

II kolo rezultati:

RAKOV POTOK

3

1

IIT kolo rezultati:

BREGANA VNK

TABLTICA

SAMOBOR
SD KLADJE
BREGANA VNK
GALGOVO
SAVA (S)
SKAUT
CROATIA (S)
RAKITJE
RAKOV POTOK
MLADOST (D)
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DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI:PRVA
85009 JAKOPAC VLADIMIR

85055 HORVATINEC ERVIN

87025 MAMIC SLAVKO

Povjerenik Mijo Norsi¢ v.r.
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17-3
4-1
5-3
3-2

12-4
5-8
3-3
2-4
2-14
1-12
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javna opomena - novcana kazna:

- SAMOBOR
- SAVA(S)
- SAMOBOR
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II VETERANSKA LIGA NSS 2013/2014 Parovi za IV kolo:

Oresje SLOGA-SUZA KONSCICA Pon 23.09.2013 17:30
Kerestinec TOP SAVA/M/ Pon 23.09.2013 17:30
Novaki NOVAKI BESTOVJE Pon 23.09.2013 17:30
Klokodevac KLOKOCEVAC SAMOBORSKI OTOK Pon 23.09.2013 17:30

hkkhkkhkkkkhkkkhkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkkhkhkkhkhkkkkk

II VETERANSKA LIGA NSS 2013/2014 III kolo rezultati:

Medsave SAVA/M/ SLOGA-SUZA 1 1
Kerestinec  TOP KLOKOCEVAC 5 1
Kons&ica KONSCICcA NOVAKI 1 2
Bestovije BESTOVJE SAMOBORSKI OTOK 5 1

TABLICA

TOP
SAVA/M/
BESTOVJE
SLOGA-SUZA
SAMOBORSKI OTOK
NOVAKI
KLOKOCEVAC
KONSCICA

R

WMNUIoYy 00 O B
1

11 1
oOdRPRERPJIMNMNODN
o o

coJdoyUunbdWMNR
WWwWwwwwww
ORRFRPREFPREMNMMW
OoO0OO0OOoORroOoORro
WMNMNMMNMNRPRPRPLROO
OWWWwWwdhdkonJdw

Povjerenik Mijo Norsié¢ v.r.



